様式第７号(その１)（第１６条関係）
　　年　　月　　日
公益財団法人埼玉県国際交流協会理事長　様
団体所在地

団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　連絡先住所

　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　TEL
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

　　　　年度彩の国さいたま国際協力基金助成金助成対象事業実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け埼国協第　　　号で交付決定を受けた助成対象事業が完了したので、下記のとおり報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　事業名
２　助成金の交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円
３　助成対象事業の実施期間
　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日
４　助成対象事業の実施概要
	Ⅰ実施内容

	実施場所
受益者の人数（事業に参加した人数や設備等を整えたことで恩恵を受けた人数）
実施内容（事業内容が多岐に亘る場合は内容ごとにまとめて詳しく書いてください）

	Ⅱ成果

	① 成果（実施内容に沿って内容ごとにまとめ、具体的な数値等を示してできるだけ詳しく書いてください）
② 事業を行う前の状態からどのように改善したか
③現地受益者の声
④２年目、または３年目としての成果（継続助成を受けている団体のみ）
⑤写真（活動の様子や、事業の前後を比較できる写真を添付してください。また、内容がわかるように簡単な説明をつけてください。別紙でも構いません。）
⑥事業が紹介された記事等（別に添付してください。写しで結構です。）

	Ⅲ今後の活動およびフォローアップの計画

	Ⅳ基金の広報

	基金の助成を受けて実施した旨のPRをどのように行ったか